Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-65552-10-20-2025.    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizim ne objektin: Rikonstruksion i 

blloqeve te banimit ne lagjen 1 Maj”. 

Fondi limit: 2,321,934 (dy milion e treqind e njëzet e një mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale sipas 

buxhetit afatmesëm 2025-2027. 

Afati: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: